anzichè come corte esclusiva del fabbricato principale censito al mappale 478/1. Si dovrà 

redigere apposito elaborato di Tipo Mappale e successiva pratica di Accatastamento per unire 

tale parti-cella al fabbricato principale come corte esclusiva, salvo diverso utilizzo del bene.  

Prezzo base euro 97.000,00 (novantasettemila/00) 

Offerta minima euro 73.000,00 (settantatremila/00) 

Cauzione 20% del prezzo offerto 

aumento minimo in caso di gara euro 2.000,00 

Il bene di cui sopra risulta meglio descritto nella relazione di stima a firma del Geom. 

Massimiliano Berti che deve essere consultata dall’acquirente ed alla quale si fa espresso rinvio